
Uchwała nr 7/2025/2026 

Parlamentu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

w sprawie powołania Dominika Gąsiorowskiego w skład Komisji Wyborczej Samorządu 

Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 lit. k Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy, zgodnie z którym do kompetencji Parlamentu należy powoływanie 

na wniosek Rady Wykonawczej Uczelnianej Komisji Wyborczej, Parlament Samorządu 

Studenckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Przewodniczącej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

powołuje się Dominika Gąsiorowskiego w skład Komisji Wyborczej Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
 Marszałek Parlamentu Samorządu Studenckiego 
 Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
 
 Nicolas Taczanowski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 18 ust. 1 lit. k Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego, to Parlament jest organem właściwym do powoływania, na wniosek Rady 

Wykonawczej, Komisji Wyborczej Samorządu Studenckiego oraz jej składu. Wniosek o 

powołanie Kariny Kapanki został złożony zgodnie z procedurą przewidzianą w regulaminie. 

Dominik Gąsiorowski wykazuje zaangażowanie w działalność Samorządu oraz posiada 

predyspozycje i kompetencje umożliwiające rzetelne wykonywanie obowiązków członka 

Komisji Wyborczej. Jest osobą znakomicie znającą potrzeby osób z niepełnosprawnościami co 

będzie stanowić wartość dodaną w pracach Komisji. Jego udział w pracach Komisji przyczyni 

się do zapewnienia bezstronności, sprawności i prawidłowości przeprowadzania wyborów w 

Samorządzie Studenckim UKW. 

Uwzględniając powyższe, powołanie Dominika Gąsiorowskiego do Komisji Wyborczej jest w 

pełni zasadne. 


